
  

ประกาศมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน 
เรื่อง  รายช่ือผู้มีสิทธิ์สอบสัมภาษณ์รูปแบบ Online และ Onsite กลุ่มมัธยมศึกษาตอนปลาย (ม.๖)  
ระดับปริญญาตรี ประจ าปีการศึกษา  ๒๕๖๘ : ระบบ TCAS รอบที่ ๑ แฟ้มสะสมผลงาน (Portfolio) 

-------------------------------------------- 
   ตามประกาศมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน นครราชสีมา ลงวันที่ ๒๕ ตุลาคม ๒๕๖๗ เรื่อง การรับ
สมัครคัดเลือกบุคคลเข้าศึกษา ระดับปริญญาตรี ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๘ : ระบบ TCAS รอบที่ ๑ แฟ้มสะสมผลงาน (Portfolio) 
แล้วนั้น ทางมหาวิทยาลัยฯ มีวิธีการสอบคัดเลือกรูปแบบ Online และ Onsite ในการนี้มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน 
มีความประสงค์ประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิ์สอบสัมภาษณ์รูปแบบ Online และ Onsite กลุ่มมัธยมศึกษาตอนปลาย (ม.๖) ระดับ
ปริญญาตรี ประจำปีการศึกษา  ๒๕๖๘ : ระบบ TCAS รอบที่ ๑ แฟ้มสะสมผลงาน (Portfolio) เป็นผู้มีสิทธิ์สอบสัมภาษณ์ ใน
วันที่ ๒๕ มกราคม ๒๕๖๘ 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๒๔ มาตรา ๒๗ มาตรา ๔๐ และมาตรา ๔๕ แห่งพระราชบัญญัติ
มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคล พ.ศ. ๒๕๔๘ ประกอบกับคำสั่งมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน ที่ ๐๔๘๒/๒๕๖๖  
ลงวันที่ ๗ เมษายน ๒๕๖๖ เรื ่อง มอบอำนาจให้ผู้อำนวยการสำนักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบียน ปฏิบัติราชการแทน
อธิการบดีเก่ียวกับการจัดการศึกษา จึงออกประกาศมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน เร่ือง รายชื่อผู้มีสิทธิ์สอบสัมภาษณ์
รูปแบบ Online และ Onsite กลุ่มมัธยมศึกษาตอนปลาย (ม.๖) ระดับปริญญาตรี ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๘ : ระบบ TCAS 
รอบที่ ๑ แฟ้มสะสมผลงาน (Portfolio) ตามเอกสารแนบท้ายประกาศ  เพื่อทราบและปฏิบัติ  ดังนี้ 

   ๑. ก าหนดเข้าสอบสัมภาษณ์รปูแบบ Online และ Onsite  
       วันที่ ๒๕ มกราคม ๒๕๖๘ เวลา ๐๙.๐๐ เป็นต้นไป 
                           การดำเนินการสอบคัดเลือก “สอบสัมภาษณ์ Online และ Onsite”  
                           (วีธีการสอบคัดเลือกแต่ละสาขาวิชาโปรดอ่านแนบท้ายประกาศ) 
        วิธีการเตรียมตัวส าหรับผู้เข้าสอบ 
        - รูปแบบ Online 
    - ผู้มีสิทธิ์สอบอ่านรายละเอียดวิธีการสอบคัดเลือกเป็นรูปแบบใด (Line/Zoom/โทรศัพท์/อื่นๆ) 
      ที่เอกสารแนบท้ายประกาศแจ้งวิธีการสอบคัดเลือก ดำเนินการเตรียมตัวตามที่แต่ละสาขาวิชา 
                กำหนด 
                             - แต่งชุดสุภาพในวันสอบคัดเลือก 
        - รูปแบบ Onsite 
                             - ใส่ชุดสถานศึกษาเดิมของผู้มีสิทธิ์สอบสัมภาษณ์ 
    - Portfolio อ่ืนๆ ตามท่ีแต่ละสาขาวิชาระบุให้นำมาในวันสอบสัมภาษณ์ 
 
   ๒. ผู้ที่มิได้เข้ารับการสอบสัมภาษณ์  ตามกำหนดวัน  เวลา  ดังกล่าวข้างต้น  ถือว่าสละสิทธิ์ 

 
   ๓. มหาวิทยาลัยฯ ก าหนดประกาศรายชื่อผู้ผ่านการสอบสัมภาษณ์  
                           ภายในวันที่ ๒๙ มกราคม ๒๕๖๘ ผ่าน ๓ ช่องทาง 
                        - ผ่านช่องทาง Facebook : สำนักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบียน มทร.อีสาน นครราชสีมา 
    - ผ่านกลุ่ม Line : OPENHOUSE ปี ๖๘ 
    - ผ่านเว็บไซต์ oapr.rmuti.ac.th/main/admission 

 

 
/๔. ผู้ผ่าน... 



 

    ๔. ผู้ผ่านการสอบสัมภาษณ์ ด าเนินการเข้ากลุ่ม Line  
       ติดตามประกาศอีกครั้งวันที่ ๒๙ มกราคม ๒๕๖๘ เพื่อเข้ากลุ่ม Line   
   
    ๕. ผู้ผ่านการคัดเลือกเข้าศึกษา ต้องด าเนินการ ลงทะเบียนใช้งาน ระบบของ ทปอ. ก่อนการ 
                    ยืนยันสิทธิ์ระบบเปิดตั้งแต่ วันที่ ๒๘ ตุลาคม ๒๕๖๗ ด าเนินการดังนี ้
                 - ลงทะเบียนทาง www.mytcas.com ไปที่เมนู “ลงทะเบียน” 
                 - ศึกษาคู่มือการใช้งานระบบ TCAS ก่อนการลงทะเบียนได้ที่ www.mytcas.com ผู้สมัคร 
                   ดำเนินการลงทะเบียน ก่อนการยืนยันสิทธิ์หรือการสละสิทธิ์ *ขอให้ผู้สมัครด าเนินการทุกคน* 

   ๖. ผู้มีสิทธิ์เข้าศึกษา ด าเนินการยืนยันสิทธิ์ Clearinghouse กับระบบของ ทปอ. 
                    วันที่ ๕ – ๖ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๘ ผ่านเว็บไซต์ www.mytcas.com 

                         **การยืนยันสิทธิ์เข้าศึกษาโดยเลือกจากสาขาวิชาที่ผ่านการคัดเลือก หากผู้ผ่านการคัดเลือกฯ  
                        ไม่ยืนยันสิทธิ์ จะถือว่าไม่ต้องการใช้สิทธิ์เข้าศึกษาจะขอใช้สิทธิ์ในภายหลังไม่ได้** 

     ๗. มหาวิทยาลัยฯ ก าหนดประกาศรายช่ือผู้มีสิทธิ์เข้าศึกษา 
                     ภายในวันที่ ๑๑ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๘ ผ่าน ๓ ช่องทาง 
    - ผ่านช่องทาง Facebook : สำนักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบียน มทร.อีสาน นครราชสีมา 
    - ผ่านกลุ่ม Line : ผู้มีสิทธิ์เข้าศึกษา TCAS รอบที่ ๑ 
    - ผ่านเว็บไซต์ oapr.rmuti.ac.th/main/admission 

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

ประกาศ    ณ    วันท่ี   ๑๗   มกราคม   พ.ศ. ๒๕๖๘       
                   
 

 
               

 (นางสาวจิณณพัต  โรจนวงศ์) 
  ผู้อำนวยการสำนักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบียน 

   ปฏิบัติราชการแทน  
     อธิการบดีมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน 

http://www.mytcas.com/


ลําดับ รหัสสาขาวิชา สาขาวิชา จํานวนรับ วิธีการสอบคัดเลือก

1 31990103302101A สาขาวิชาวิศวกรรมโยธา (ม.6) 17

  *สอบคัดเลือกวันท่ี 25 มกราคม 2568 เวลา 9.00 น. เปนตนไป*

วิธีการสอบ

1. ลงทะเบียนสอบสัมภาษณ เวลา 08.00-09.00 น.  

ณ โถงชั้น 1 อาคาร 36 คณะวิศวกรรมศาสตรและเทคโนโลยี  

มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน หากเกินเวลาถือวาสละสิทธิ์ 

2. เริ่มสอบสัมภาษณ เวลา 09.00 - 12.00 น.        

เอกสารประกอบการสอบ 

1. ใบแสดงผลการเรียน  (เกรดเฉลี่ย 5 ภาค)

2. Portfolio  เชน  ความสามารถพิเศษ/ความโดดเดน 

ดานวิชาการ ดานกีฬา และดานดนตรี

2 31990103302102A
สาขาวิชาวิศวกรรมโยธาและ

โครงสรางพื้นฐาน  (ม.6)
5

  *สอบคัดเลือกวันท่ี 25 มกราคม 2568 เวลา 9.00 น. เปนตนไป*

วิธีการสอบ

1. ลงทะเบียนสอบสัมภาษณ เวลา 08.00-09.00 น.  

ณ โถงชั้น 1 อาคาร 36 คณะวิศวกรรมศาสตรและเทคโนโลยี  

มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน หากเกินเวลาถือวาสละสิทธิ์ 

2. เริ่มสอบสัมภาษณ เวลา 09.00 - 12.00 น.        

เอกสารประกอบการสอบ 

1. ใบแสดงผลการเรียน  (เกรดเฉลี่ย 5 ภาค)

2. Portfolio  เชน  ความสามารถพิเศษ/ความโดดเดน 

ดานวิชาการ ดานกีฬา และดานดนตรี

3 31990103302701A
สาขาวิชาวิศวกรรมสํารวจและภูมิ

สารสนเทศ (ม.6)
20

  *สอบคัดเลือกวันท่ี 25 มกราคม 2568 เวลา 9.00 น. เปนตนไป*

วิธีการสอบ

1. ลงทะเบียนสอบสัมภาษณ เวลา 08.00-09.00 น.  

ณ โถงชั้น 1 อาคาร 36 คณะวิศวกรรมศาสตรและเทคโนโลยี  

มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน หากเกินเวลาถือวาสละสิทธิ์ 

2. เริ่มสอบสัมภาษณ เวลา 09.00 - 12.00 น.        

เอกสารประกอบการสอบ 

1. ใบแสดงผลการเรียน  (เกรดเฉลี่ย 5 ภาค)

2. Portfolio  เชน  ความสามารถพิเศษ/ความโดดเดน 

ดานวิชาการ ดานกีฬา และดานดนตรี

ขอมูลวิธีการคัดเลือก ระดับปริญญาตรี 
ระบบ TCAS รอบที่ 1 แฟมสะสมผลงาน (โควตา Protfolio) ประจําปการศึกษา 2568

(คณะวิศวกรรมศาสตรและเทคโนโลยี)



ลําดับ รหัสสาขาวิชา สาขาวิชา จํานวนรับ วิธีการสอบคัดเลือก

ขอมูลวิธีการคัดเลือก ระดับปริญญาตรี 
ระบบ TCAS รอบที่ 1 แฟมสะสมผลงาน (โควตา Protfolio) ประจําปการศึกษา 2568

(คณะวิศวกรรมศาสตรและเทคโนโลยี)

4 31990103301601A สาขาวิชาวิศวกรรมไฟฟา (ม.6) 5

  *สอบคัดเลือกวันท่ี 25 มกราคม 2568 เวลา 9.00 น. เปนตนไป*

วิธีการสอบ

1. ลงทะเบียนสอบสัมภาษณ เวลา 08.00-09.00 น.  

ณ โถงชั้น 1 อาคาร 36 คณะวิศวกรรมศาสตรและเทคโนโลยี  

มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน หากเกินเวลาถือวาสละสิทธิ์ 

2. เริ่มสอบสัมภาษณ เวลา 09.00 - 12.00 น.        

เอกสารประกอบการสอบ 

1. ใบแสดงผลการเรียน  (เกรดเฉลี่ย 5 ภาค)

2. Portfolio  เชน  ความสามารถพิเศษ/ความโดดเดน 

ดานวิชาการ ดานกีฬา และดานดนตรี

5 31990103303401A

สาขาวิชาวิศวกรรมอเิล็กทรอนิกส -

ระบบสื่อสาร 

(ม.6)

5

  *สอบคัดเลือกวันท่ี 25 มกราคม 2568 เวลา 9.00 น. เปนตนไป*

วิธีการสอบ

1. ลงทะเบียนสอบสัมภาษณ เวลา 08.00-09.00 น.  

ณ โถงชั้น 1 อาคาร 36 คณะวิศวกรรมศาสตรและเทคโนโลยี  

มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน หากเกินเวลาถือวาสละสิทธิ์ 

2. เริ่มสอบสัมภาษณ เวลา 09.00 - 12.00 น.        

เอกสารประกอบการสอบ 

1. ใบแสดงผลการเรียน  (เกรดเฉลี่ย 5 ภาค)

2. Portfolio  เชน  ความสามารถพิเศษ/ความโดดเดน 

ดานวิชาการ ดานกีฬา และดานดนตรี

6 31990103303402A
สาขาวิชาวิศวกรรมอเิล็กทรอนิกส

และระบบควบคุมอัตโนมัติ (ม.6)
4

  *สอบคัดเลือกวันท่ี 25 มกราคม 2568 เวลา 9.00 น. เปนตนไป*

วิธีการสอบ

1. ลงทะเบียนสอบสัมภาษณ เวลา 08.00-09.00 น.  

ณ โถงชั้น 1 อาคาร 36 คณะวิศวกรรมศาสตรและเทคโนโลยี  

มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน หากเกินเวลาถือวาสละสิทธิ์ 

2. เริ่มสอบสัมภาษณ เวลา 09.00 - 12.00 น.        

เอกสารประกอบการสอบ 

1. ใบแสดงผลการเรียน  (เกรดเฉลี่ย 5 ภาค)

2. Portfolio  เชน  ความสามารถพิเศษ/ความโดดเดน 

ดานวิชาการ ดานกีฬา และดานดนตรี



ลําดับ รหัสสาขาวิชา สาขาวิชา จํานวนรับ วิธีการสอบคัดเลือก

ขอมูลวิธีการคัดเลือก ระดับปริญญาตรี 
ระบบ TCAS รอบที่ 1 แฟมสะสมผลงาน (โควตา Protfolio) ประจําปการศึกษา 2568

(คณะวิศวกรรมศาสตรและเทคโนโลยี)

7 31990103301801A
สาขาวิชาวิศวกรรมโทรคมนาคม (ม.

6)
30

  *สอบคัดเลือกวันท่ี 25 มกราคม 2568 เวลา 9.00 น. เปนตนไป*

วิธีการสอบ

1. ลงทะเบียนสอบสัมภาษณ เวลา 08.00-09.00 น.  

ณ โถงชั้น 1 อาคาร 36 คณะวิศวกรรมศาสตรและเทคโนโลยี  

มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน หากเกินเวลาถือวาสละสิทธิ์ 

2. เริ่มสอบสัมภาษณ เวลา 09.00 - 12.00 น.        

เอกสารประกอบการสอบ 

1. ใบแสดงผลการเรียน  (เกรดเฉลี่ย 5 ภาค)

2. Portfolio  เชน  ความสามารถพิเศษ/ความโดดเดน 

ดานวิชาการ ดานกีฬา และดานดนตรี

8 31990103300501A
สาขาวิชาวิศวกรรมคอมพิวเตอร (ม.

6)
10

  *สอบคัดเลือกวันท่ี 25 มกราคม 2568 เวลา 9.00 น. เปนตนไป*

วิธีการสอบ

1. ลงทะเบียนสอบสัมภาษณ เวลา 08.00-09.00 น.  

ณ โถงชั้น 1 อาคาร 36 คณะวิศวกรรมศาสตรและเทคโนโลยี  

มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน หากเกินเวลาถือวาสละสิทธิ์ 

2. เริ่มสอบสัมภาษณ เวลา 09.00 - 12.00 น.        

เอกสารประกอบการสอบ 

1. ใบแสดงผลการเรียน  (เกรดเฉลี่ย 5 ภาค)

2. Portfolio  เชน  ความสามารถพิเศษ/ความโดดเดน 

ดานวิชาการ ดานกีฬา และดานดนตรี

9 31990103303501A สาขาวิชาวิศวกรรมอตุสาหการ (ม.6) 5

  *สอบคัดเลือกวันท่ี 25 มกราคม 2568 เวลา 9.00 น. เปนตนไป*

วิธีการสอบ

1. ลงทะเบียนสอบสัมภาษณ เวลา 08.00-09.00 น.  

ณ โถงชั้น 1 อาคาร 36 คณะวิศวกรรมศาสตรและเทคโนโลยี  

มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน หากเกินเวลาถือวาสละสิทธิ์ 

2. เริ่มสอบสัมภาษณ เวลา 09.00 - 12.00 น.        

เอกสารประกอบการสอบ 

1. ใบแสดงผลการเรียน  (เกรดเฉลี่ย 5 ภาค)

2. Portfolio  เชน  ความสามารถพิเศษ/ความโดดเดน 

ดานวิชาการ ดานกีฬา และดานดนตรี



ลําดับ รหัสสาขาวิชา สาขาวิชา จํานวนรับ วิธีการสอบคัดเลือก

ขอมูลวิธีการคัดเลือก ระดับปริญญาตรี 
ระบบ TCAS รอบที่ 1 แฟมสะสมผลงาน (โควตา Protfolio) ประจําปการศึกษา 2568

(คณะวิศวกรรมศาสตรและเทคโนโลยี)

10 31990103302401A สาขาวิชาวิศวกรรมโลจิสติกส (ม.6) 5

  *สอบคัดเลือกวันท่ี 25 มกราคม 2568 เวลา 9.00 น. เปนตนไป*

วิธีการสอบ

1. ลงทะเบียนสอบสัมภาษณ เวลา 08.00-09.00 น.  

ณ โถงชั้น 1 อาคาร 36 คณะวิศวกรรมศาสตรและเทคโนโลยี  

มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน หากเกินเวลาถือวาสละสิทธิ์ 

2. เริ่มสอบสัมภาษณ เวลา 09.00 - 12.00 น.        

เอกสารประกอบการสอบ 

1. ใบแสดงผลการเรียน  (เกรดเฉลี่ย 5 ภาค)

2. Portfolio  เชน  ความสามารถพิเศษ/ความโดดเดน 

ดานวิชาการ ดานกีฬา และดานดนตรี

11 31990103302501A
สาขาวิชาวิศวกรรมวัสดุ-โลหการ (ม.

6)
2

  *สอบคัดเลือกวันท่ี 25 มกราคม 2568 เวลา 9.00 น. เปนตนไป*

วิธีการสอบ

1. ลงทะเบียนสอบสัมภาษณ เวลา 08.00-09.00 น.  

ณ โถงชั้น 1 อาคาร 36 คณะวิศวกรรมศาสตรและเทคโนโลยี  

มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน หากเกินเวลาถือวาสละสิทธิ์ 

2. เริ่มสอบสัมภาษณ เวลา 09.00 - 12.00 น.        

เอกสารประกอบการสอบ 

1. ใบแสดงผลการเรียน  (เกรดเฉลี่ย 5 ภาค)

2. Portfolio  เชน  ความสามารถพิเศษ/ความโดดเดน 

ดานวิชาการ ดานกีฬา และดานดนตรี

12 31990103302502A
สาขาวิชาวิศวกรรมวัสดุ-พอลิเมอร 

(ม.6)
2

  *สอบคัดเลือกวันท่ี 25 มกราคม 2568 เวลา 9.00 น. เปนตนไป*

วิธีการสอบ

1. ลงทะเบียนสอบสัมภาษณ เวลา 08.00-09.00 น.  

ณ โถงชั้น 1 อาคาร 36 คณะวิศวกรรมศาสตรและเทคโนโลยี  

มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน หากเกินเวลาถือวาสละสิทธิ์ 

2. เริ่มสอบสัมภาษณ เวลา 09.00 - 12.00 น.        

เอกสารประกอบการสอบ 

1. ใบแสดงผลการเรียน  (เกรดเฉลี่ย 5 ภาค)

2. Portfolio  เชน  ความสามารถพิเศษ/ความโดดเดน 

ดานวิชาการ ดานกีฬา และดานดนตรี



ลําดับ รหัสสาขาวิชา สาขาวิชา จํานวนรับ วิธีการสอบคัดเลือก

ขอมูลวิธีการคัดเลือก ระดับปริญญาตรี 
ระบบ TCAS รอบที่ 1 แฟมสะสมผลงาน (โควตา Protfolio) ประจําปการศึกษา 2568

(คณะวิศวกรรมศาสตรและเทคโนโลยี)

13 31990103300701A สาขาวิชาวิศวกรรมเครื่องกล (ม.6) 12

  *สอบคัดเลือกวันท่ี 25 มกราคม 2568 เวลา 9.00 น. เปนตนไป*

วิธีการสอบ

1. ลงทะเบียนสอบสัมภาษณ เวลา 08.00-09.00 น.  

ณ โถงชั้น 1 อาคาร 36 คณะวิศวกรรมศาสตรและเทคโนโลยี  

มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน หากเกินเวลาถือวาสละสิทธิ์ 

2. เริ่มสอบสัมภาษณ เวลา 09.00 - 12.00 น.        

เอกสารประกอบการสอบ 

1. ใบแสดงผลการเรียน  (เกรดเฉลี่ย 5 ภาค)

2. Portfolio  เชน  ความสามารถพิเศษ/ความโดดเดน 

ดานวิชาการ ดานกีฬา และดานดนตรี

14 31990103300703A
สาขาวิชาวิศวกรรมเครื่อง

จักรกลหนัก (ม.6)
5

  *สอบคัดเลือกวันท่ี 25 มกราคม 2568 เวลา 9.00 น. เปนตนไป*

วิธีการสอบ

1. ลงทะเบียนสอบสัมภาษณ เวลา 08.00-09.00 น.  

ณ โถงชั้น 1 อาคาร 36 คณะวิศวกรรมศาสตรและเทคโนโลยี  

มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน หากเกินเวลาถือวาสละสิทธิ์ 

2. เริ่มสอบสัมภาษณ เวลา 09.00 - 12.00 น.        

เอกสารประกอบการสอบ 

1. ใบแสดงผลการเรียน  (เกรดเฉลี่ย 5 ภาค)

2. Portfolio  เชน  ความสามารถพิเศษ/ความโดดเดน 

ดานวิชาการ ดานกีฬา และดานดนตรี

15 31990103301901A
สาขาวิชาวิศวกรรมเมคคา

ทรอนิกส (ม.6)
3

  *สอบคัดเลือกวันท่ี 25 มกราคม 2568 เวลา 9.00 น. เปนตนไป*

วิธีการสอบ

1. ลงทะเบียนสอบสัมภาษณ เวลา 08.00-09.00 น.  

ณ โถงชั้น 1 อาคาร 36 คณะวิศวกรรมศาสตรและเทคโนโลยี  

มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน หากเกินเวลาถือวาสละสิทธิ์ 

2. เริ่มสอบสัมภาษณ เวลา 09.00 - 12.00 น.        

เอกสารประกอบการสอบ 

1. ใบแสดงผลการเรียน  (เกรดเฉลี่ย 5 ภาค)

2. Portfolio  เชน  ความสามารถพิเศษ/ความโดดเดน 

ดานวิชาการ ดานกีฬา และดานดนตรี



ลําดับ รหัสสาขาวิชา สาขาวิชา จํานวนรับ วิธีการสอบคัดเลือก

ขอมูลวิธีการคัดเลือก ระดับปริญญาตรี 
ระบบ TCAS รอบที่ 1 แฟมสะสมผลงาน (โควตา Protfolio) ประจําปการศึกษา 2568

(คณะวิศวกรรมศาสตรและเทคโนโลยี)

16 31990103300702A
สาขาวิชาวิศวกรรมการทํา

ความเย็นและการปรับอากาศ (ม.6)
2

  *สอบคัดเลือกวันท่ี 25 มกราคม 2568 เวลา 9.00 น. เปนตนไป*

วิธีการสอบ

1. ลงทะเบียนสอบสัมภาษณ เวลา 08.00-09.00 น.  

ณ โถงชั้น 1 อาคาร 36 คณะวิศวกรรมศาสตรและเทคโนโลยี  

มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน หากเกินเวลาถือวาสละสิทธิ์ 

2. เริ่มสอบสัมภาษณ เวลา 09.00 - 12.00 น.        

เอกสารประกอบการสอบ 

1. ใบแสดงผลการเรียน  (เกรดเฉลี่ย 5 ภาค)

2. Portfolio  เชน  ความสามารถพิเศษ/ความโดดเดน 

ดานวิชาการ ดานกีฬา และดานดนตรี

17 31990103300401A
สาขาวิชาวิศวกรรมเครื่อง

จักรกลเกษตรอัจฉริยะ (ม.6)
20

  *สอบคัดเลือกวันท่ี 25 มกราคม 2568 เวลา 9.00 น. เปนตนไป*

วิธีการสอบ

1. ลงทะเบียนสอบสัมภาษณ เวลา 08.00-09.00 น.  

ณ โถงชั้น 1 อาคาร 36 คณะวิศวกรรมศาสตรและเทคโนโลยี  

มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน หากเกินเวลาถือวาสละสิทธิ์ 

2. เริ่มสอบสัมภาษณ เวลา 09.00 - 12.00 น.        

เอกสารประกอบการสอบ 

1. ใบแสดงผลการเรียน  (เกรดเฉลี่ย 5 ภาค)

2. Portfolio  เชน  ความสามารถพิเศษ/ความโดดเดน 

ดานวิชาการ ดานกีฬา และดานดนตรี

18 31990103300402A
สาขาวิชาวิศวกรรมอาหารและหลัง

การเกบ็เกี่ยว  (ม.6)
20

  *สอบคัดเลือกวันท่ี 25 มกราคม 2568 เวลา 9.00 น. เปนตนไป*

วิธีการสอบ

1. ลงทะเบียนสอบสัมภาษณ เวลา 08.00-09.00 น.  

ณ โถงชั้น 1 อาคาร 36 คณะวิศวกรรมศาสตรและเทคโนโลยี  

มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน หากเกินเวลาถือวาสละสิทธิ์ 

2. เริ่มสอบสัมภาษณ เวลา 09.00 - 12.00 น.        

เอกสารประกอบการสอบ 

1. ใบแสดงผลการเรียน  (เกรดเฉลี่ย 5 ภาค)

2. Portfolio  เชน  ความสามารถพิเศษ/ความโดดเดน 

ดานวิชาการ ดานกีฬา และดานดนตรี



RMUTI - 3
รหหสสาขา 1721032

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาสอบสหมภาษณณ ระบบ TCAS รอบทอร 1 แฟฟมสะสมผลงาน (Portfolio) ประจจาปปการศศกษา 2568
ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1721032 สาขาววชาววศวกรรมโยธา(วศ.บ.) ปกตว
คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

วหนทอรสอบ 25 มกราคม 2568 เวลา 09:00 น. - 12:00 น.  

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หทองสอบสหมภาษณณ
 1 68172100224 นางสาว มนลนลนทร ไวววชา อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 2 68172100225 นางสาว กกลนลดดา เขยยนโคกกรวด อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 3 68172100229 นาย ปณวธาน ปปปนสลนเทยยะ อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 4 68172100241 นางสาว ธนาพร ฉลตรนวตวกกล อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 5 68172100242 นาย วลชรวนทรร แกกงสลนเทยยะ อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 6 68172100243 นาย กวตตวภพ เปปนวลน อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 7 68172100245 นาย นครวนทรร ซอกวกง อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 8 68172100250 นาย กฤชณรภนลยศร การสรรพร อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 9 68172100251 นางสาว ณลฐณวชา สกขภาค อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 10 68172100252 นาย ณลฐวลฒนร ปองตะขบ อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 11 68172100253 นาย อาทวตยร เมมองสถวตยร อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 12 68172100259 นางสาว จวรลชยา ฉวมแยหม อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 13 68172100261 นาย พลธรา เหลมองวลนทา อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 14 68172100262 นางสาว ธนพร ปปกกาเวสกข อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 15 68172100276 นางสาว พลทธรธยรา ดอนนอก อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 16 68172100277 นาย ศกภชยพ วลฒนมณยกกล อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 17 68172100278 นาย ธลญสวรว พลพกทธา อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 18 68172100279 นางสาว ชฎาภรณร ชมกนจวตร อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 19 68172100280 นาย ภานรวนทรร เกตกแกหว อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1

หนหา 1 / 4



RMUTI - 3
รหหสสาขา 1721032

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาสอบสหมภาษณณ ระบบ TCAS รอบทอร 1 แฟฟมสะสมผลงาน (Portfolio) ประจจาปปการศศกษา 2568
ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1721032 สาขาววชาววศวกรรมโยธา(วศ.บ.) ปกตว
คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

วหนทอรสอบ 25 มกราคม 2568 เวลา 09:00 น. - 12:00 น.  

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หทองสอบสหมภาษณณ
 20 68172100282 นางสาว สกพวตรา หาสกวอ อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 21 68172100294 นาย ภสบดวนทรร พงศรฉลตรชนก อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 22 68172100295 นางสาว ธนลชพร ปกราเท อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 23 68172100296 นางสาว อรชพร เรมอเสา อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 24 68172100297 นางสาว ปารวษา แยหมชส อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 25 68172100298 นาย กรดนลย หอมจลนทรร อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 26 68172100299 นาย ณลฐวลฒนร เขขมมะลลง อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 27 68172100300 นาย ฉลตรพวศกทธวธ ดอนจลงหรยด อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 28 68172100305 นางสาว ศศวววมล เพชรนาค อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 29 68172100306 นางสาว ปาลวตา พรมสกวรรณ อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 30 68172100307 นางสาว ศกภนารย ไสยสลตย อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 31 68172100308 นาย ศกภณลฐ ควบพวมาย อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 32 68172100310 นางสาว กนกลลกษณร ศรยแสง อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 33 68172100311 นาย รลตนชลย หวลงกลยบกลาง อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 34 68172100312 นาย อภวสวทธวธ รอดแกหว อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 35 68172100314 นางสาว นวรกทชา แปวขกนทด อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 36 68172100315 นาย อนาววน ภาชมกน อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 37 68172100318 นางสาว กมลลลกษณร สกภาทวพยร อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 38 68172100319 นาย ศกภกร ยศไกร อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1

หนหา 2 / 4



RMUTI - 3
รหหสสาขา 1721032

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาสอบสหมภาษณณ ระบบ TCAS รอบทอร 1 แฟฟมสะสมผลงาน (Portfolio) ประจจาปปการศศกษา 2568
ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1721032 สาขาววชาววศวกรรมโยธา(วศ.บ.) ปกตว
คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

วหนทอรสอบ 25 มกราคม 2568 เวลา 09:00 น. - 12:00 น.  

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หทองสอบสหมภาษณณ
 39 68172100320 นาย ปกญญพลฒนร กอบกระโทก อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 40 68172100321 นาย ธนะกวตตร มะโนรมยร อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 41 68172100322 นาย เกยยรตวคกณ ทองชมภส อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 42 68172100324 นางสาว สกพวชญา ทลศนรนวยม อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 43 68172100325 นาย พงศกร เทพายลง อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 44 68172100326 นาย กชภสมว ไรกสสงเนวน อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 45 68172100327 นาย ธยรภลทร กกดขกนทด อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 46 68172100328 นางสาว เสาวนวตยร ประมวลศลกดวกกล อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 47 68172100329 นาย กวตวธนา เมยยนขกนทด อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 48 68172100330 นาย ธนวลฒนร จวงศรย อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 49 68172100331 นางสาว บลณฑวตา ดงสลนเทยยะ อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 50 68172100332 นางสาว ธลญญลลกษณร แทวกระโทก อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 51 68172100333 นาย สวรวภพ โรจนพานวชยรกวจ อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 52 68172100334 นางสาว ณวชา สามดกานจาก อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 53 68172100335 นาย ภสมวภลทร หวลงชกวยกลาง อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 54 68172100336 นางสาว นพมาศ ชนะนอก อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 55 68172100337 นาย ธนากร เเสพลกรลง อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 56 68172100338 นาย ปรมวนทรร วาจาสวทธวธ อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 57 68172100339 นางสาว ชกตวกาญจนร ชมภสวงษร อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1

หนหา 3 / 4



RMUTI - 3
รหหสสาขา 1721032

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาสอบสหมภาษณณ ระบบ TCAS รอบทอร 1 แฟฟมสะสมผลงาน (Portfolio) ประจจาปปการศศกษา 2568
ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1721032 สาขาววชาววศวกรรมโยธา(วศ.บ.) ปกตว
คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

วหนทอรสอบ 25 มกราคม 2568 เวลา 09:00 น. - 12:00 น.  

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หทองสอบสหมภาษณณ
 58 68172100340 นางสาว สกธวดา สวงหรขกนทด อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 59 68172100343 นางสาว วชวระพร เบขญพรม อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 60 68172100344 นางสาว อรสวรวนญา ปปดไธสง อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 61 68172100346 นางสาว ปารวตา ชาวสวน อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 62 68172100351 นางสาว รลชนยกร กลวกนหอม อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 63 68172100352 นาย ณลฐสวทธวธ คาระมาตว อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1

หนหา 4 / 4



RMUTI - 3
รหหสสาขา 1721052

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาสอบสหมภาษณณ ระบบ TCAS รอบทอร 1 แฟฟมสะสมผลงาน (Portfolio) ประจจาปปการศศกษา 2568
ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1721052 สาขาววชาววศวกรรมโยธาและโครงสรรางพพพนฐาน (วศ.บ.) ปกตว
คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

วหนทอรสอบ 25 มกราคม 2568 เวลา 09:00 น. - 12:00 น.  

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หทองสอบสหมภาษณณ
 1 68172100244 นาย กวตตวภพ เปปนวลน อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หรอง โถงชลพน 1
 2 68172100258 นางสาว วรฤทลย ยะถยโล อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หรอง โถงชลพน 1
 3 68172100260 นางสาว สสพวตรา หาสสวอ อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หรอง โถงชลพน 1
 4 68172100281 นางสาว ปภาพวนทร ทองประภา อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หรอง โถงชลพน 1
 5 68172100309 นาย ธนวลฒนร คงกสล อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หรอง โถงชลพน 1
 6 68172100313 นาย เจษฎาภรณร ผกาผล อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หรอง โถงชลพน 1
 7 68172100323 นางสาว กฤษตวกา พวมพรผา อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หรอง โถงชลพน 1
 8 68172100341 นาย อรวยะ ทองคคา อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หรอง โถงชลพน 1
 9 68172100342 นางสาว อชวรญา คสณกวกง อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หรอง โถงชลพน 1
 10 68172100345 นางสาว ณวชากร จลนทรรโพธวธ อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หรอง โถงชลพน 1

หนรา 1 / 1



RMUTI - 3
รหหสสาขา 1722032

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาสอบสหมภาษณณ ระบบ TCAS รอบทอร 1 แฟฟมสะสมผลงาน (Portfolio) ประจจาปปการศศกษา 2568
ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1722032 สาขาววชาววศวกรรมสสารวจและภสมวสารสนเทศ(วศ.บ.) ปกตว
คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

วหนทอรสอบ 25 มกราคม 2568 เวลา 09:00 น. - 12:00 น.  

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หทองสอบสหมภาษณณ
 1 68172200062 นาย ธนภสมว อลศวกลาง อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 2 68172200063 นางสาว สสกลญญา หาญกลหา อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 3 68172200064 นาย ธนภลทร อยสยเยยน อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 4 68172200066 นาย ฐวตววสฒว ตลชงจวตร อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 5 68172200067 นางสาว เพชรใส ไชยทองศรย อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 6 68172200068 นาย ณภลทร ตสตอยสย อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1

หนหา 1 / 1



RMUTI - 3
รหหสสาขา 1731022

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาสอบสหมภาษณณ ระบบ TCAS รอบทอร 1 แฟฟมสะสมผลงาน (Portfolio) ประจจาปปการศศกษา 2568
ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1731022 สาขาววชาววศวกรรมไฟฟฟา(วศ.บ.) ปกตว
คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

วหนทอรสอบ 25 มกราคม 2568 เวลา 09:00 น. - 12:00 น.  

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หทองสอบสหมภาษณณ
 1 68173100457 นางสาว ชาลวสา ถาวรศรย อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 2 68173100463 นาย ศววลช โปมวนทรร อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 3 68173100464 นางสาว ธลญญารลตนร จลนทรรเพพชรร อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 4 68173100482 นาย สหรลฐ เขพมอวนทรร อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 5 68173100483 นาย ฤทธวพล ตลนศวรวสสข อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 6 68173100494 นาย กฤชณรภนลยศร การสรรพร อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 7 68173100495 นาย กษวดวดเดช สลงขรแกหว อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 8 68173100503 นาย ราชฤทธวด รวบกระโทก อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 9 68173100504 นาย กฤษณะ ไชยสสวรรณร อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 10 68173100505 นางสาว ชสตวกาญจนร เพชรลชลา อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 11 68173100512 นาย ธยรวลฒนร คสชวตา อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 12 68173100527 นาย กวตตวศลกดวด ภสมวโคกรลกษร อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 13 68173100528 นาย ภสธเนศ มากคงดย อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 14 68173100529 นาย อภวชลย ดอกไมห อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 15 68173100530 นาย ธยรนลย ไมหกลาง อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 16 68173100531 นางสาว รสหงลดา วารวนทรร อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 17 68173100532 นาย ปฏวรสป อลศวรลงตวคสณ อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 18 68173100533 นาย ววชญรภาส แพงแสง อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 19 68173100534 นาย รลฐภสมว ปปยะวงคร อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1

หนหา 1 / 2



RMUTI - 3
รหหสสาขา 1731022

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาสอบสหมภาษณณ ระบบ TCAS รอบทอร 1 แฟฟมสะสมผลงาน (Portfolio) ประจจาปปการศศกษา 2568
ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1731022 สาขาววชาววศวกรรมไฟฟฟา(วศ.บ.) ปกตว
คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

วหนทอรสอบ 25 มกราคม 2568 เวลา 09:00 น. - 12:00 น.  

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หทองสอบสหมภาษณณ
 20 68173100535 นาย ภสบดวนทรร พงศรฉลตรชนก อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 21 68173100538 นาย ปฏวภาณ ชลยภลกดย อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 22 68173100539 นาย ณลฐดนลย คชสยหร อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 23 68173100540 นาย ฉลตรมงคล บลวจลนทรร อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 24 68173100548 นาย ธยวสส ปอยสสงเนวน อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 25 68173100549 นาย วายสภลทรร ชสชชชน อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 26 68173100550 นาย วรวนทร บสตรหรลชง อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 27 68173100552 นาย ตรลยพงศร ลอยสนลชน อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 28 68173100553 นาย พนธกร สารยพรม อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 29 68173100554 นาย ณลฐนลนทร สมานพลนธรสกสล อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 30 68173100555 นาย กวตวธนา เมยยนขสนทด อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 31 68173100556 นางสาว รลชนยกร อสปมา อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 32 68173100557 นางสาว ปสณยาพร ผลนผผอน อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 33 68173100558 นาย อมรกานตร เยชชองกลาง อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 34 68173100559 นาย รลชพล บสตรวาปป อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 35 68173100560 นางสาว ณญาดา พสผมมย อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 36 68173100561 นาย พงศกร เทพายลง อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1

หนหา 2 / 2



RMUTI - 3
รหหสสาขา 1732022

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาสอบสหมภาษณณ ระบบ TCAS รอบทอร 1 แฟฟมสะสมผลงาน (Portfolio) ประจจาปปการศศกษา 2568
ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1732022 สาขาววชาววศวกรรมโทรคมนาคม(วศ.บ.) ปกตว
คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

วหนทอรสอบ 25 มกราคม 2568 เวลา 09:00 น. - 12:00 น.  

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หทองสอบสหมภาษณณ
 1 68173200115 นางสาว สสภลสสร สสทธวภาค อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 2 68173200120 นางสาว นวพร ควบพวมาย อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 3 68173200121 นาย อภวนลนทร พรวชงดลาง อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1

หนหา 1 / 1



RMUTI - 3
รหหสสาขา 1733022

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาสอบสหมภาษณณ ระบบ TCAS รอบทอร 1 แฟฟมสะสมผลงาน (Portfolio) ประจจาปปการศศกษา 2568
ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1733022 สาขาววชาววศวกรรมคอมพววเตอรร(วศ.บ.) ปกตว
คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

วหนทอรสอบ 25 มกราคม 2568 เวลา 09:00 น. - 12:00 น.  

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หทองสอบสหมภาษณณ
 1 68173300390 นาย ธนบดย บบารรงกลาง อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 2 68173300391 นาย ตวณณภพ พละโสม อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 3 68173300392 นาย ธนภลทร สรรวยกรล ณ อยรธยา อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 4 68173300393 นาย รลฐภสมว ปะทะโก อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 5 68173300394 นาย บรญพวทลกษร บรญมา อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 6 68173300397 นาย วลชรชลย ศรยคะชา อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 7 68173300398 นาย สลนตวภสมว แสงจลตรรลส อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 8 68173300399 นาย พรฒวพงษร พรฒกลาง อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 9 68173300400 นางสาว ภลทราวดย แซซจวว อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 10 68173300401 นางสาว ญาลวนดา ปปปนปก อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 11 68173300402 นาย ธนาควม สรราษฎร อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 12 68173300403 นางสาว ธลญญาภรณร ทลนเขวม อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 13 68173300404 นาย ณลฐชนน จลนทนวช อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 14 68173300405 นาย อวศรา หหาพรดซา อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 15 68173300406 นาย รลชชานนทร กองโพธวธ อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 16 68173300407 นาย เมธวนทรร นหอยทรง อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 17 68173300408 นางสาว ปวลนรลตนร พวศนอก อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 18 68173300409 นาย กฤตภาส สามประทยป อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 19 68173300410 นาย ชนาธวป ศรยเฉลวมศลกดวธ อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1

หนหา 1 / 2



RMUTI - 3
รหหสสาขา 1733022

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาสอบสหมภาษณณ ระบบ TCAS รอบทอร 1 แฟฟมสะสมผลงาน (Portfolio) ประจจาปปการศศกษา 2568
ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1733022 สาขาววชาววศวกรรมคอมพววเตอรร(วศ.บ.) ปกตว
คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

วหนทอรสอบ 25 มกราคม 2568 เวลา 09:00 น. - 12:00 น.  

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หทองสอบสหมภาษณณ
 20 68173300411 นางสาว เนตรดาว คงสลมพลนธร อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 21 68173300412 นาย ณลฐดนลย คชสยหร อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 22 68173300414 นาย อภวววชญร ชมโคกสสง อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 23 68173300415 นาย ตซอสกรล เยยนกลาง อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 24 68173300416 นาย วงศพลทธร บรญสงคร อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 25 68173300417 นางสาว เวฬรกา ปลอดสสงเนวน อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 26 68173300418 นางสาว อรวรรณ จลนทรรเเฉซง อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 27 68173300419 นาย สรกฤษฏวธ ปานกลาง อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 28 68173300420 นางสาว จลนทวมา ชาญสสงเนวน อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 29 68173300421 นาย พลศกร บรญประสาท อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 30 68173300422 นาย ธยรภลทร ภสสยฤทธวธ อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 31 68173300423 นาย เจนจบ หงษรงาม อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 32 68173300424 นาย รลฐภสมว ธรรมประโชตว อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 33 68173300425 นางสาว กลญจนพร นหอยเจรวญ อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 34 68173300426 นาย ณลฐวรฒว โชคพวพลฒนกรล อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 35 68173300427 นาย อลศวภลทรร โชตวพลประเสรวฐ อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 36 68173300428 นางสาว ดารารลตนร คบามยมวตร อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 37 68173300429 นาย ธลญเทพ ขอหหองกลาง อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 38 68173300430 นาย นายนภลสรพย จบาปาทอง อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1

หนหา 2 / 2



RMUTI - 3
รหหสสาขา 1734052

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาสอบสหมภาษณณ ระบบ TCAS รอบทอร 1 แฟฟมสะสมผลงาน (Portfolio) ประจจาปปการศศกษา 2568
ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1734052 สาขาววชาววศวกรรมอวเลลกทรอนวกสส-ระบบสสสอสาร(วศ.บ.) ปกตว
คณะววศวกรรมศาสตรสและเทคโนโลยย มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

วหนทอรสอบ 25 มกราคม 2568 เวลา 09:00 น. - 12:00 น.  

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หทองสอบสหมภาษณณ
 1 68173400184 นาย ลววตร ใยกระโทก อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรสและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 2 68173400202 นางสาว นวยตา ทวศรลมยส อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรสและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 3 68173400208 นางสาว สสววมล เพราะผลกแววน อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรสและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 4 68173400210 นางสาว สสพรรณษา เพราะผลกแววน อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรสและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1

หนหา 1 / 1



RMUTI - 3
รหหสสาขา 1734082

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาสอบสหมภาษณณ ระบบ TCAS รอบทอร 1 แฟฟมสะสมผลงาน (Portfolio) ประจจาปปการศศกษา 2568
ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1734082 สาขาววชาววศวกรรมอวเลลกทรอนวกสสและระบบควบคคมอลตโนมลตว(วศ.บ). ปกตว
คณะววศวกรรมศาสตรสและเทคโนโลยย มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

วหนทอรสอบ 25 มกราคม 2568 เวลา 09:00 น. - 12:00 น.  

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หทองสอบสหมภาษณณ
 1 68173400197 นาย อามวนทรส ใบคาน อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรสและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 2 68173400199 นางสาว วนลชพร สระกลาง อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรสและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 3 68173400203 นาย นวตวธร ชมศรย อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรสและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 4 68173400205 นาย ภสมวพลลง สวรวอนลนตยา อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรสและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 5 68173400207 นาย มนลสววน แกหวไทย อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรสและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 6 68173400209 นาย ธนาดคล สสาเรลจไธสง อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรสและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 7 68173400211 นาย ภสรวนทรส อวนทรสโคกสสง อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรสและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1

หนหา 1 / 1



RMUTI - 3
รหหสสาขา 1741022

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาสอบสหมภาษณณ ระบบ TCAS รอบทอร 1 แฟฟมสะสมผลงาน (Portfolio) ประจจาปปการศศกษา 2568
ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1741022 สาขาววชาววศวกรรมเครรรองกล(วศ.บ.) ปกตว
คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

วหนทอรสอบ 25 มกราคม 2568 เวลา 09:00 น. - 12:00 น.  

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หทองสอบสหมภาษณณ
 1 68174100335 นาย เตชพลฒนร นาแสวง อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 2 68174100361 นาย กฤชณรภนลยศร การสรรพร อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 3 68174100363 นาย ธนโชตว ภสขขทด อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 4 68174100366 นาย ทลตพงศร บขญเรรอง อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 5 68174100375 นาย พงศกร ปอมขขนทด อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 6 68174100381 นาย รพยภลทร สยกขดเวยยน อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 7 68174100382 นาย สหภาพ ดดานเเกหว อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 8 68174100386 นางสาว มลลลวกา พลนเงวน อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 9 68174100387 นาย ศขภเชษฐร เมมกขขนทด อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 10 68174100388 นางสาว กยรนลนทร ประทขมตรย อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 11 68174100389 นาย พวชญางกสร คคาทดาแค อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 12 68174100390 นาย คงฤทธวธ พรมโพธวน อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 13 68174100391 นาย พงศรพณวช งามขขนทด อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 14 68174100392 นาย รพยภลทร ทองทลบ อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 15 68174100393 นาย เอกรลตนร เชษฐนอก อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 16 68174100394 นาย อนลนทเดช เอรชอเฟฟฟอกลาง อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 17 68174100396 นาย ชวษณขพงศร ประทขมวลน อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 18 68174100397 นางสาว ปาลวตา บคารขงนอก อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 19 68174100398 นาย รลชชานนทร ฉวมนอก อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1

หนหา 1 / 2



RMUTI - 3
รหหสสาขา 1741022

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาสอบสหมภาษณณ ระบบ TCAS รอบทอร 1 แฟฟมสะสมผลงาน (Portfolio) ประจจาปปการศศกษา 2568
ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1741022 สาขาววชาววศวกรรมเครรรองกล(วศ.บ.) ปกตว
คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

วหนทอรสอบ 25 มกราคม 2568 เวลา 09:00 น. - 12:00 น.  

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หทองสอบสหมภาษณณ
 20 68174100399 นาย อชวรววท ววเศษนคร อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 21 68174100401 นาย ยขทธนา ชาลยจลนทรร อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 22 68174100402 นางสาว ศวรวนภา สวญจนาคม อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 23 68174100403 นาย กวตวพงศร โคหงนอก อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 24 68174100405 นาย ธนากร เเสพลกรลง อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 25 68174100409 นาย เตชวต ววรวยชลยฤกษร อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1

หนหา 2 / 2



RMUTI - 3
รหหสสาขา 1741042

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาสอบสหมภาษณณ ระบบ TCAS รอบทอร 1 แฟฟมสะสมผลงาน (Portfolio) ประจจาปปการศศกษา 2568
ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1741042 สาขาววชาววศวกรรมเครรรองจลกรกลหนลก(วศ.บ.) ปกตว
คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

วหนทอรสอบ 25 มกราคม 2568 เวลา 09:00 น. - 12:00 น.  

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หทองสอบสหมภาษณณ
 1 68174100336 นาย ศศภววชญร สศวรรณสาร อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 2 68174100362 นาย พวชญางกสร คคาททาแค อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 3 68174100384 นางสาว ณลฐชยา พรนวคม อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 4 68174100385 นาย พชรพล ลาภกระโทก อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 5 68174100400 นาย ชาญพลฒนร เปปปยมโชคไชยกร อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 6 68174100404 นาย ณลชพล มะลวถอด อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 7 68174100406 นาย สวรภพ รอดปาน อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1

หนหา 1 / 1



RMUTI - 3
รหหสสาขา 1742052

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาสอบสหมภาษณณ ระบบ TCAS รอบทอร 1 แฟฟมสะสมผลงาน (Portfolio) ประจจาปปการศศกษา 2568
ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1742052 สาขาววชาววศวกรรมเครรรองจลกรกลเกษตรอลจฉรวยะ(วศ.บ.) ปกตว
คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

วหนทอรสอบ 25 มกราคม 2568 เวลา 09:00 น. - 12:00 น.  

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หทองสอบสหมภาษณณ
 1 68174200145 นางสาว ลภลสรดา แกกวโต อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หกอง โถงชลชน 1
 2 68174200146 นาย อลจฉรเดช อรรถศรย อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หกอง โถงชลชน 1
 3 68174200147 นาย กฤชณรภนลยศร การสรรพร อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หกอง โถงชลชน 1
 4 68174200148 นาย ฤทธวเดช ดยคคาไฮ อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หกอง โถงชลชน 1
 5 68174200149 นาย ธนลนชลย ชรรนดดานกลาง อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หกอง โถงชลชน 1
 6 68174200150 นาย ฐวตวภสมว ทองอาจ อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หกอง โถงชลชน 1
 7 68174200151 นาย อลจฉรวยะเมธย สลญญาอรวยาภรณร อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หกอง โถงชลชน 1
 8 68174200152 นาย ชาญณรงคร ชลชวาลยรปรยชา อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หกอง โถงชลชน 1
 9 68174200172 นาย เฉลวมชลย ดยเลวศ อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หกอง โถงชลชน 1

หนกา 1 / 1



RMUTI - 3
รหหสสาขา 1743022

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาสอบสหมภาษณณ ระบบ TCAS รอบทอร 1 แฟฟมสะสมผลงาน (Portfolio) ประจจาปปการศศกษา 2568
ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1743022 สาขาววชาววศวกรรมอาหารและหลลงการเกกบเกยกยว(วศ.บ.) ปกตว
คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

วหนทอรสอบ 25 มกราคม 2568 เวลา 09:00 น. - 12:00 น.  

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หทองสอบสหมภาษณณ
 1 68174300063 นาย กศวดวศ ครอบกลาง อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 2 68174300064 นาย ฐวตวภสมว ทองอาจ อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 3 68174300065 นางสาว พลอยปภลส กกมพล อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 4 68174300078 นาย ปปตวภสมว ศลกดวดศรยพชรสกกล อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1

หนหา 1 / 1



RMUTI - 3
รหหสสาขา 1745012

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาสอบสหมภาษณณ ระบบ TCAS รอบทอร 1 แฟฟมสะสมผลงาน (Portfolio) ประจจาปปการศศกษา 2568
ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1745012 สาขาววชาววศวกรรมการททาความเยยนและการปรลบอากาศ(วศ.บ.) ปกตว
คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

วหนทอรสอบ 25 มกราคม 2568 เวลา 09:00 น. - 12:00 น.  

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หทองสอบสหมภาษณณ
 1 68174500140 นาย ปปญญพลฒนร กอบกระโทก อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 2 68174500141 นางสาว อชวรญาณร ตลนสลนเทยยะ อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1

หนหา 1 / 1



RMUTI - 3
รหหสสาขา 1746012

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาสอบสหมภาษณณ ระบบ TCAS รอบทอร 1 แฟฟมสะสมผลงาน (Portfolio) ประจจาปปการศศกษา 2568
ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1746012 สาขาววชาววศวกรรมเมคคาทรอนวกสส(วศ.บ.) ปกตว
คณะววศวกรรมศาสตรสและเทคโนโลยย มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

วหนทอรสอบ 25 มกราคม 2568 เวลา 09:00 น. - 12:00 น.  

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หทองสอบสหมภาษณณ
 1 68174600149 นาย ไกรวววลฒนส หมมมนศรย อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรสและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 2 68174600150 นาย ภรลณยส ทวนฤทธวธ อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรสและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 3 68174600151 นาย ภสรวภลทร แถบหอม อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรสและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 4 68174600152 นาย เจษฎาภรณส ผกาผล อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรสและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 5 68174600153 นาย เชาวลฒนส สสระพวน อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรสและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 6 68174600158 นาย ธนะพลฒนส คมปปก อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรสและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1

หนหา 1 / 1



RMUTI - 3
รหหสสาขา 1751042

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาสอบสหมภาษณณ ระบบ TCAS รอบทอร 1 แฟฟมสะสมผลงาน (Portfolio) ประจจาปปการศศกษา 2568
ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1751042 สาขาววชาววศวกรรมออตสาหการ(วศ.บ.) ปกตว
คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

วหนทอรสอบ 25 มกราคม 2568 เวลา 09:00 น. - 12:00 น.  

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หทองสอบสหมภาษณณ
 1 68175100524 นางสาว ญาณวศา บรรจงปรอ อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 2 68175100525 นาย ลววตร ใยกระโทก อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 3 68175100526 นางสาว พวมพรสอดา พวนวจดวง อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 4 68175100530 นาย เอกนลฏฐร ววเศษวลฒนชลย อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 5 68175100545 นางสาว ธลญญารลตนร สระทองหลาง อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 6 68175100546 นาย ทลศนรพล อรอณศรย อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 7 68175100559 นางสาว พวลวสา ปรลงประโคน อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 8 68175100561 นาย อาทวตยร เมมองสถวตยร อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 9 68175100581 นางสาว ภววษยรพร พลนละบอตร อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 10 68175100584 นางสาว อรสา ศรยสสงเนวน อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 11 68175100586 นางสาว จลนทรรจวรา ชหางหมมมนไวย อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 12 68175100588 นางสาว วรลณญา สลนกลาง อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 13 68175100594 นางสาว ววปปศยา อยสยรลมยร อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 14 68175100596 นาย ธนวลฒนร คงกอล อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 15 68175100597 นางสาว สอวนลนทร แมหนสอรรณร อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 16 68175100598 นางสาว พรทวพา หงษรทอง อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 17 68175100599 นาย ววญญส ทลบไธสง อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 18 68175100609 นางสาว พลชราภรณร สวรวเปปปยมสอข อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 19 68175100612 นาย นครวนทรร นอยมแนยน อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1

หนหา 1 / 2



RMUTI - 3
รหหสสาขา 1751042

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาสอบสหมภาษณณ ระบบ TCAS รอบทอร 1 แฟฟมสะสมผลงาน (Portfolio) ประจจาปปการศศกษา 2568
ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1751042 สาขาววชาววศวกรรมออตสาหการ(วศ.บ.) ปกตว
คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

วหนทอรสอบ 25 มกราคม 2568 เวลา 09:00 น. - 12:00 น.  

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หทองสอบสหมภาษณณ
 20 68175100617 นางสาว ปอณณภา รลกอยยย อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 21 68175100618 นางสาว ญารวนดา คะเรรลมยร อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 22 68175100622 นางสาว ภนวตา ปปปนแกหว อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1

หนหา 2 / 2



RMUTI - 3
รหหสสาขา 1751072

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาสอบสหมภาษณณ ระบบ TCAS รอบทอร 1 แฟฟมสะสมผลงาน (Portfolio) ประจจาปปการศศกษา 2568
ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1751072 สาขาววชาววศวกรรมโลจวสตวกสส(วศ.บ.) ปกตว
คณะววศวกรรมศาสตรสและเทคโนโลยย มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

วหนทอรสอบ 25 มกราคม 2568 เวลา 09:00 น. - 12:00 น.  

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หทองสอบสหมภาษณณ
 1 68175100558 นางสาว อรปรยยา สลงฆะทวพยส อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรสและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 2 68175100560 นางสาว พลณณวตา ฟนสนอก อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรสและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 3 68175100566 นางสาว ดวงกมล จลนทรสยลงชชอง อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรสและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 4 68175100585 นางสาว กมลลลกษณส พลนธสภสมว อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรสและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 5 68175100587 นาย เอกนลฏฐส ววเศษวลฒนชลย อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรสและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 6 68175100589 นางสาว พลชราภรณส เกมกลาง อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรสและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 7 68175100595 นางสาว ญาดา ปปจลตตรลส อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรสและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 8 68175100600 นางสาว บตญทวตา โถมสลนเทยยะ อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรสและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 9 68175100608 นางสาว สตตาภลทร บตญชม อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรสและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 10 68175100610 นางสาว ณลฐวดย บตญมา อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรสและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 11 68175100611 นางสาว ณลฐณวชา เรรองนา อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรสและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 12 68175100613 นาย วรรณกร พลจลนททก อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรสและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 13 68175100614 นางสาว จวรลชญา ไกรพงษส อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรสและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 14 68175100615 นางสาว กฤตวยาภรณส จวอสอ อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรสและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 15 68175100616 นางสาว กรกลนยา ววงไธสง อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรสและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 16 68175100619 นางสาว สตชานลนทส เชรชอสวงหส อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรสและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 17 68175100620 นางสาว เพชรลดา เดชขตนทด อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรสและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 18 68175100621 นางสาว เอมวตรา พวคามวนทรส อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรสและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 19 68175100624 นางสาว ญาณภลทร รตชฃพอมาย อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรสและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1

หนหา 1 / 1



RMUTI - 3
รหหสสาขา 1752062

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาสอบสหมภาษณณ ระบบ TCAS รอบทอร 1 แฟฟมสะสมผลงาน (Portfolio) ประจจาปปการศศกษา 2568
ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1752062 สาขาววชาววศวกรรมวลสดด-โลหการ(วศ.บ.) ปกตว
คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

วหนทอรสอบ 25 มกราคม 2568 เวลา 09:00 น. - 12:00 น.  

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หทองสอบสหมภาษณณ
 1 68175200367 นางสาว สดนวตา เบบญจวรรณ อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 2 68175200368 นางสาว จารดวรรณ พดทธวาลยร อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 3 68175200369 นางสาว ววจวตรตรา ภสมวสะอาด อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 4 68175200371 นางสาว สดภาววตา ไขขดนทด อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 5 68175200372 นาย ธนากร อาบสดวรรณร อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 6 68175200373 นางสาว ววภาวรรณ แสงสดวรรณ อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1
 7 68175200374 นางสาว ขวลญกมลพร สวยงาม อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1

หนหา 1 / 1



RMUTI - 3
รหหสสาขา 1752072

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาสอบสหมภาษณณ ระบบ TCAS รอบทอร 1 แฟฟมสะสมผลงาน (Portfolio) ประจจาปปการศศกษา 2568
ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1752072 สาขาววชาววศวกรรมวลสดด-พอลวเมอรร(วศ.บ.) ปกตว
คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

วหนทอรสอบ 25 มกราคม 2568 เวลา 09:00 น. - 12:00 น.  

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หทองสอบสหมภาษณณ
 1 68175200370 นางสาว ปารวชาตว สสงเนวน อาคาร 36 คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย 

หหอง โถงชลชน 1

หนหา 1 / 1


